
UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
Provincia di Oristano 

 

Prot. n. 3603 

DECRETO N. 007 DEL 20.10.2011 

 

 

 

 

 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

PREMESSO che l’atto costitutivo e lo statuto dell’Unione dei Comuni del 
Terralbese sono stati approvati con le seguenti deliberazioni dei Consigli 
Comunali: 

- n. 33 del 16.05.2008 del Consiglio Comunale di Terralba; 
- n. 15 del 19.05.2008 del Consiglio Comunale di Arborea; 
- n. 19 del 16.05.2008 del Consiglio Comunale di Marrubiu; 
- n. 10 del 15.05.2008 del Consiglio Comunale di Uras; 
- n. 11 del 14.05.2008 del Consiglio Comunale di San Nicolò D’Arcidano. 

 
CONSIDERATO che l’Assemblea dell’Unione, con deliberazione n. 21 del 
07/12/2010, ha nominato Presidente il sottoscritto Sindaco del Comune di 
Arborea, con decorrenza dal 01.01.2011 al 31.12.2011. 
 
DATO ATTO che con deliberazione n. 23 del 17.10.2011, il Consiglio di 
Amministrazione dell’Unione ha provveduto ad approvare una variazione di 
bilancio in relazione al finanziamento di € 400.000,00 concesso all’Unione dalla 
R.A.S. e alle relative quote di compartecipazione dei Comuni di Uras e S.N. 
D’Arcidano per l’intervento “PO FESR 2007/2013 – Promozione di itinerari tematici 
che valorizzano il patrimonio culturale, paesaggistico e ambiente sardo”; 
 
RAVVISATA la necessità di individuare una figura alla quale attribuire le funzioni 
di R.U.P.; 
 

DECRETA 

 

DI ATTRIBUIRE al Responsabile dei Servizi Tecnici del Comune di San 
Nicolò d’Arcidano, Arch. Jr. SANDRO PILI, le funzioni di R.U.P. (Responsabile 
Unico del Procedimento) per l’intervento “PO FESR 2007/2013 – Promozione di 
itinerari tematici che valorizzano il patrimonio culturale, paesaggistico e ambiente 
sardo”, con attribuzione altresì di responsabile del servizio con riferimento 
all’intervento in argomento.  
 

DI TRASMETTERE copia del presente decreto all’Arch. Pili, e per opportuna 
conoscenza al Segretario dell’Unione Dr. Salvatorino Chelo e ai Sindaci dei 
Comuni dell’Unione. 

 

Il Presidente 
Pierfrancesco Garau 

 

OGGETTO: ATTRIBUZIONE FUNZIONI DI R.U.P. E DI RESPONSABILE DI 
SERVIZIO ALL’ ARCH. JR. SANDRO PILI, RESPONSABILE DELL’U.T.C. DEL 
COMUNE DI S. N. D’ARCIDANO, PER L’INTERVENTO “PO FESR 2007/2013 – 
Promozione di itinerari tematici che valorizzano il patrimonio culturale, 
paesaggistico e ambiente sardo”. 


